様式第１号(第４条関係)

旧和歌山県議会議事堂使用許可申請書
　　年　　月　　日
　岩出市長　　　　様
(申請者)　団体名又は名称
住所
氏名
電話
　旧和歌山県議会議事堂の施設（設備）を使用することについて、次のとおり申請します。なお、施設の使用に当たっては、管理条例、規則等の規定を堅く遵守します。

	使用日時
	　　　　　年　　月　　日
　　　　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的
（事業名）

	使用施設
	議場・接見室・傍聴人控所・喫茶室・議員応接室・書記室・議員休憩室

	使用責任者
	住所

	氏名

	使用人数
	人
	冷・暖房の使用
	有・無

	申請理由